
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXX сесія VII скликання)

0$. ЛО/9 м. Кривий Ріг № 35/

Г 1
Про внесення змін до пункту 1 
рішення Тернівської районної у  
місті ради від 27.03.2019 №346 
«Про викладення пункту 1 рішення 
Тернівської районної у  місті ради 
від 26.12.2018 №313 «Про
затвердження Програми з 
утримання об’єктів благоустрою 
в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки» у  
новій редакції»

Розглянувши службову записку завідувача відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому районної у місті ради Андрейко О.В., відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до пункту 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 27.03.2019 №346 
«Про викладення пункту 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 №313 
«Про затвердження Програми з утримання об'єктів благоустрою в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки» у новій редакції», а саме, викласти пункти 6.11; 6.12 
додатку у наступній редакції:

6.11 Придбання, встановлення, ремонт 
та утримання об’єктів 
благоустрою всього

1 907 132 грн. 1 684 907 1 769 152

6.12 Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв

4 628 грн. 127 992 134 391

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін. - т  ;;

-- “'Т' І*-'; ~Ч/'
* Пр

Голова районної у місті ради / В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділу: У к О.Міщук


